
令和２年６月２２日

保護者の皆様へ

池田市立学校給食センター

６月２２日分献立について（お知らせ）

平素は、学校給食にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、６月２２日（月）の給食のうち、「ハンバーグ」につきまして、冷凍保管

しておりました冷凍庫のトラブルにより、安全に提供できる状態でないため提供

を中止しております。後日、本日提供できなかった分の代替については、改めて

お知らせいたします。

みなさまには大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

今後とも、安全で安心な給食の提供に取り組んでまいりますのでよろしくお願

い申し上げます。

【問合せ】

池田市立学校給食センター

電話 072-751-8311 
FAX 072-751-9695 


